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Вест Сайд/Корпус 8/Эксплуатируемая кровля
Схема размещения металлического ограждения   М 1:75

Условные обозначения:

ограждение метал. покраска RAL 9004, матовый
Внешний вид "паутинка"
L=37,15 мп (кол-во дано проектные)

1 1

Условное сечение 1-1

отлив АКП, цвет графит

ограждение метал.
"Паутинка", цвет RAL 9004,
матовый

террасная
доска(полы)+
вертикальная
отделка парапета

Условный вид ограждения

11925

15
31

0

9880*

ограждение в данном
месте согласовать с
архитектором

69
5

12
00

уровень чистового
напольного покрытия

Вест Сайд/Корпус 8/Эксплуатируемая кровля
Схема размещения металлического

ограждения   М 1:75
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